
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан 
 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                           

от 18 июня 2019 года        № 81/11 

 

О наделении члена территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан 

с правом решающего голоса Р.Ф. Сафина полномочиями по составлению 

протоколов об административных нарушениях   

 

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29  Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие граждан в 

референдуме Российской Федерации», с частью 5  статьи 28.3 Кодекса 

Российской Федерации об административных правонарушениях 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Мишкинский район Республики Башкортостан решила: 

1.  Уполномочить члена территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса Сафина Рината Фагилевича на составление 

протоколов об административных правонарушениях в соответствии с 

Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях 

2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Терегулова А.Р. 

 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии    А.Р. Терегулов 

 

 

И.о. секретаря  

избирательной комиссии    Л.А. Имаева 

 

 


